



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PP-Invest ApS

Tuborg Havnepark 19, 5. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 79 63 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PP-Invest ApS
Tuborg Havnepark 19, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 79 63 19
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-39.542	-24.222
Andre finansielle indtægter	116.158	21.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.455	-362.553
Resultat før skat	-6.839	-365.727
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.839	-365.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.839	-365.727
Disponeret i alt	-6.839	-365.727



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	162	0
Andre tilgodehavender	1.126.996	1.073.470
Tilgodehavender i alt	<u>1.127.158</u>	<u>1.073.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	931.563	0
Værdipapirer i alt	<u>931.563</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>43.398</u>	<u>1.032.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.102.119</u>	<u>2.106.120</u>
Aktiver i alt	<u>2.102.119</u>	<u>2.106.120</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	590.669	597.508
Egenkapital i alt	715.669	722.508
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Selskabsskat	0	62.001
Anden gæld	1.365.200	1.300.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.450	1.383.612
Gældsforpligtelser i alt	1.386.450	1.383.612
Passiver i alt	2.102.119	2.106.120

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	963.235	1.200.000	2.288.235
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.727	0	-365.727
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	597.508	0	722.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.839	0	-6.839
	125.000	590.669	0	715.669



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.455	362.553
	<u>83.455</u>	<u>362.553</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		931.563
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-13.754</u>


